



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 230324.01-SRP-INFRA

Após analisado o resultado do Pregão nº 230324.01-SRP-INFRA, referente ao Processo Administrativo nº 230324.01-SRP-INFRA, o(a) Sr(a). SAMUEL ALVES XIMENES, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Coreau, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

20.184.265/0001-02 - A F DE SOUZA MOTORES EIRELI

1 - LOTE 01 - SERVIÇO MANUTENÇÃO E REPARO DE MOTOBOMBAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF (R\$)	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MOTOBOMBAS	PRÓPRIA	300	HR	191,67	189,50	56.850,00
Total do Lote.....R\$ 56.850,00							

2 - LOTE 2 - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MOTOMOBOMBAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF. (R\$)	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
2	ROTOR E DIFUSOR 4R1	LEÃO	100	UND	47,33	38,70	3.870,00
3	ROTOR E DIFUSOR 4R2	LEÃO	100	UND	48,67	39,76	3.976,00
4	ROTOR E DIFUSOR 4R3	LEÃO	100	UND	52,67	43,04	4.304,00
5	ROTOR E DIFUSOR 4R4	LEÃO	100	UND	53,00	43,40	4.340,00
6	ROTOR E DIFUSOR 4R5	LEÃO	100	UND	54,33	44,45	4.445,00
7	ROTOR E DIFUSOR 4R6	LEÃO	100	UND	81,33	66,51	6.651,00
8	ROTOR E DIFUSOR 4R7	LEÃO	100	UND	86,00	70,36	7.036,00
9	ROTOR E DIFUSOR 4R8	LEÃO	100	UND	87,00	71,17	7.117,00
10	BUCHA DE ACOPLAMENTO	LEÃO	80	UND	125,00	102,26	8.180,80
11	BUCHA GUIA	LEÃO	80	UND	72,00	58,90	4.712,00
12	BUCHA DE DESGASTE	LEÃO	80	UND	92,33	75,51	6.040,80
13	ROLAMENTO 6203	SKF	100	UND	42,00	34,36	3.436,00
14	ROLAMENTO 6203 BLINDADO	SKF	100	UND	48,67	39,76	3.976,00
15	ROLAMENTO 6204	SKF	100	UND	54,00	44,18	4.418,00
16	ROLAMENTO 7203	SKF	100	UND	72,33	59,15	5.915,00
17	SELO 16 mm	INPACON	100	UND	73,67	60,21	6.021,00
18	CONECTOR INTERNO	LEÃO	50	UND	113,67	92,94	4.647,00
19	CABO DE SAÍDA	LEÃO	30	UND	273,33	223,59	6.707,70
20	PAINEL CONTROL BOX 0,5 CV	LEÃO	5	UND	239,00	195,53	977,65
21	PAINEL CONTROL BOX 1,0 CV	LEÃO	5	UND	264,33	216,22	1.081,10
22	PAINEL CONTROL BOX 1,5 CV	LEÃO	3	UND	276,33	226,04	678,12
23	PAINEL CONTROL BOX 2,0 CV	LEÃO	2	UND	290,00	237,25	474,50
24	PAINEL CONTROL BOX 3,0 CV	LEÃO	2	UND	291,67	238,56	477,12
25	PONTA DO EIXO	LEÃO	30	UND	286,67	234,47	7.034,10
26	DIAFRAGMA	LEÃO	30	UND	132,67	108,48	3.254,40
27	MOTOBOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 0,5 CV, 220V	LEÃO	5	UND	1.736,33	1.420,47	7.102,35
28	MOTOBOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 0,75 CV, 220V	LEÃO	3	UND	1.856,33	1.518,64	4.555,92
29	MOTOBOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 1,0 CV, 220V	LEÃO	4	UND	1.896,33	1.551,36	6.205,44
30	MOTOBOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 1,5 CV, 220V	LEÃO	3	UND	2.216,33	1.813,16	5.439,48
31	MOTOBOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 2,0 CV, 220V	LEÃO	2	UND	2.416,33	1.976,78	3.953,56
32	MOTOBOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 3,0 CV, 220V	LEÃO	1	UND	3.809,67	3.115,31	3.115,31
33	CAPACITOR 16 uF	LUKMA	10	UND	73,67	60,21	602,10

DM



PREFEITURA MUNICIPAL DE
COREAÚ
 UMA CIDADE DE TODOS



34	CAPACITOR 30 uF	LUKMA	10	UND	81,67	66,76	66,60	
35	RELÉ PROTETOR TÉRMICO 6A	KUOYUH	15	UND	129,33	105,78	105,70	
36	RELÉ PROTETOR TÉRMICO 8A	KUOYUH	15	UND	163,00	133,35	200,00	
Total do Lote.....							R\$ 144.399,00	

FL. 230

ADJUDICADO para **A F DE SOUZA MOTORES EIRELI** inscrita no CNPJ/MF Nº 20.184.265/0001-02, pelo melhor valor de R\$ 201.849,00 (duzentos e um mil, oitocentos e quarenta e nove reais), em 13/04/2023.

Samuel Alves Ximenes
SAMUEL ALVES XIMENES
 PREGOEIRO